

















LOTE	DESCRIÇÃO DO BEM	ESTADO DO BEM	QUANTIDADE	FOTO DO BEM	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Máquina dobradeira hidráulica (verde) 220V	Conservado	1		R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
2	Luva condutor galvanizada	Bom	28		R\$ 10,00	R\$ 280,00
3	Luva condutor cru	Bom	19		R\$ 11,00	R\$ 209,00
4	Curva condutor deitado galvanizado	Bom	34		R\$ 13,50	R\$ 459,00
5	Curva condutor em pé galvanizado 90 graus	Bom	101		R\$ 13,50	R\$ 1.363,50
6	Curva condutor em pé galvanizado 45 graus	Bom	78		R\$ 13,50	R\$ 1.053,00
7	Curva condutor em pé cru	Bom	40		R\$ 13,50	R\$ 540,00
8	Curva condutor branca em pé	Bom	51		R\$ 13,50	R\$ 688,50
9	Curva condutor branca deitada	Bom	37		R\$ 13,50	R\$ 499,50
10	Luva condutor branca	Bom	14		R\$ 11,00	R\$ 154,00







11	Condutor de aluminio	Bom	146		R\$ 36,50	R\$ 5.329,00
12	Condutor branco	Bom	17		R\$ 36,50	R\$ 620,50
13	Condutor galvanizado	Bom	6		R\$ 36,50	R\$ 219,00
14	Pacote Guia sup ny ptão laranja com 10 peças	Bom	3		R\$ 135,80	R\$ 407,40
15	Pacote de rodizio fer 1.1/2 x 10 mm c/ esferas c regulagem – 10 peças – de toni componentes	Bom	2		R\$ 149,00	R\$ 298,00
16	Borracha para acabamento de ACM	Bom	1		R\$ 9,50	R\$ 9,50
17	Painel de aluminio composto	Bom	1		R\$ 415,00	R\$ 415,00
18	Ponteira de plastico preta 30x50	Bom	100		R\$ 0,14	R\$ 14,00
19	Ponteira de plastico preta 20x30	Bom	60		R\$ 0,05	R\$ 3,00
20	Ponteira de plastico preta 30x30	Bom	120		R\$ 0,09	R\$ 10,80





21	Ponteira de plastico preta 40x60	Bom	150		R\$ 0,22	R\$ 33,00
22	Ponteira de plastico preta 80x80	Bom	40		R\$ 0,75	R\$ 30,00
23	Ponteira de plastico preta 1" ex	Bom	550		R\$ 1,25	R\$ 687,50
24	Ponteira de plastico preta 16x16	Bom	7		R\$ 0,10	R\$ 0,70
25	Ponteira de plastico preta 1.1/2	Bom	427		R\$ 1,00	R\$ 427,00
26	Ponteira de plastico preta 1"	Bom	435		R\$ 0,82	R\$ 356,70
27	Ponteira de plastico preta 30x50 3"	Bom	160		R\$ 0,15	R\$ 24,00
28	Ponteira de plastico preta 2"	Bom	60		R\$ 1,09	R\$ 65,40
29	Ponteira de plastico preta 7/8	Bom	410		R\$ 0,65	R\$ 266,50
30	Ponteira de plastico preta 1.1/4	Bom	69		R\$ 0,89	R\$ 61,41



31	Ponteira de plastico preta 30x70	Bom	55		R\$ 0,39	R\$ 21,45
32	Ponteira de plastico preta 20x40	Bom	220		R\$ 0,10	R\$ 22,00
33	Ponteira de plastico preta 30x40	Bom	73		R\$ 0,19	R\$ 13,87
34	Ponteira de plastico preta 60x60	Bom	60		R\$ 0,39	R\$ 23,40
35	Ponteira de plastico preta 100x100	Bom	30		R\$ 1,20	R\$ 36,00
36	Ponteira de plastico preta 20x50	Bom	220		R\$ 0,09	R\$ 19,80
37	Ponteira de plastico preta 40x80	Bom	160		R\$ 0,30	R\$ 48,00
38	Ponteira de plastico preta 1/2	Bom	80		R\$ 0,37	R\$ 29,60
39	Ponteira de plastico preta 25x25	Bom	200		R\$ 0,08	R\$ 16,00

40	Ponteira de plastico preta 30x5	Bom				R\$ 0,00
41	Tesoura para corte doTesoura para corte de chapas M2i metalurgica dois irmaos – patente um 20 2020 0119970	Bom	7		R\$ 120,00	R\$ 840,00
42	Pistola carbografite para silicone cg 116 (cor verde)	Bom	12		R\$ 16,90	R\$ 202,80
43	Pistola carbografite para silicone cg 116 (cor azul)	Bom	3		R\$ 16,90	R\$ 50,70
44	Kit portão elevação – De Toni Componentes	Bom	3		R\$ 162,00	R\$ 486,00
45	Disco de corte 4 ½"	Bom	375		R\$ 3,30	R\$ 1.237,50















46	Parafuso chipboard cabeça chata phs 4.5x40 com 300 unidades	Bom	1		R\$ 78,00	R\$ 78,00
47	Parafuso chipboard cabeça chata phs 4.5x45 com 300 unidades	Bom	1		R\$ 80,00	R\$ 80,00
48	Disco de corte DCA 22 80 m/s	Bom	141		R\$ 3,75	R\$ 528,75
49	Disco de corte KRA 22 80 m/s	Bom	54		R\$ 3,88	R\$ 209,52
50	Trinco ferrolho 19 cm 3/8 abertura direita	Bom	30		R\$ 27,90	R\$ 837,00
51	Curva de corrimão 1"	Bom	42		R\$ 3,87	R\$ 162,54






52	Brocas tamanho pequeno	Bom	46		R\$ 4,50	R\$ 207,00
53	Brocas tamanho grande	Bom	4		R\$ 5,50	R\$ 22,00
54	Fecho automático central	Bom	10		R\$ 9,50	R\$ 95,00
55	Puxador de porta cromado	Bom	10		R\$ 118,50	R\$ 1.185,00
56	Dobradiça de chapa para portão De Toni	Bom	50		R\$ 6,80	R\$ 340,00
57	Trenas 5 metros robust	Bom	8		R\$ 9,90	R\$ 79,20







58	Fecho fio redondo 4 e 6	Bom	22		R\$ 4,93	R\$ 108,46
59	Dobradiça polida De Toni Componentes 3 1/2	Bom	50		R\$ 56,10	R\$ 2.805,00
60	Dobradiça polida De Toni Componentes 4	Bom	13		R\$ 62,00	R\$ 806,00
61	Ponteira dupla magnetica philips	Bom	70		R\$ 8,50	R\$ 595,00
62	Dobradiça comum 3"	Bom	36		R\$ 37,90	R\$ 1.364,40
63	Parafuso ponta de agulha diversos	Bom	49		R\$ 0,11	R\$ 5,39








64	Alicate rebitador 10.5 robust	Bom	5		R\$ 42,50	R\$ 212,50
65	Arruela zincada 1/2	Bom	75		R\$ 3,50	R\$ 262,50
66	Dobradiça gonzo 3/4	Bom	50		R\$ 29,80	R\$ 1.490,00
67	Porca diversos tamanhos	Bom	110		R\$ 0,10	R\$ 11,00
68	Curva para corrimão 2"	Bom	24		R\$ 5,50	R\$ 132,00
69	Roldana 2.1/2 v parafuso	Bom	8		R\$ 9,90	R\$ 79,20
70	Roldana ferro c/ eixo 2. 1/2	Bom	22		R\$ 20,75	R\$ 456,50








71	Roldana ff raiada 3 v pino	Bom	7		R\$ 22,50	R\$ 157,50
72	Roldana ferro 4 v com parafuso	Bom	25		R\$ 26,50	R\$ 662,50
73	Roldana ferro 3/19 v com parafuso	Bom	1		R\$ 23,00	R\$ 23,00
74	Roldana ferro c/ eixo c/ suporte 2. 1/2	Bom	46		R\$ 19,50	R\$ 897,00
75	Roldana truck zincada ferro 4 v com parafuso	Bom	9		R\$ 27,50	R\$ 247,50
76	Rodizio duplo ny 1. ½ x 10 mm com rolamento com haste parafuso – pct com 2	Bom	10		R\$ 47,50	R\$ 475,00









77	Roldana 3v zincada com caixa e parafuso	Bom	11		R\$ 51,20	R\$ 563,20
78	Roldana 2.1/2 V com parafuso	Bom	50		R\$ 12,75	R\$ 637,50
79	Roldana de ferro com pino 3x19 V - pct com 2	Bom	9		R\$ 19,50	R\$ 175,50
80	Roldana ferro com bucha 4x19	Bom	7		R\$ 23,50	R\$ 164,50
81	Roldana ferro com esfera 1.1/2	Bom	4		R\$ 15,75	R\$ 63,00
82	Rodizio 1.1/2 com rolamento afastado 5 mm	Bom	67		R\$ 14,80	R\$ 991,60

83	Rodizio 1.1/4 rolamento afastado 4 mm	Bom	30		R\$ 13,90	R\$ 417,00
84	Roldana com parafuso e bucha zincada 4v 3"	Bom	18		R\$ 42,85	R\$ 771,30
85	Roldana com eixo zincada 4v	Bom	42		R\$ 38,50	R\$ 1.617,00
86	Cantoneira LD006 – pct com 50 unidades	Bom	22		R\$ 15,50	R\$ 341,00
87	Bobina de cabo de aço 1/4	Bom	70		R\$ 29,00	R\$ 2.030,00
88	Bobina de cabo de aço 5/16	Bom	100		R\$ 42,00	R\$ 4.200,00







89	Suporte de ferro para corrimão redondo 75 mm gancho ½ polido	Bom	81		R\$ 7,98	R\$ 646,38
90	Dobradiça com aba N2 ¾ de toni – pct com 12	Bom	4		R\$ 99,00	R\$ 396,00
91	Desbobinador com rolete – cor cinza	Conservado	1		R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
92	Desbobinador fachim – cor cinza	Conservado	1		R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
93	Maquina Trapezio 40 completa – Bernardo Industrial – cor cinza	Conservado	1		R\$ 170.000,00	R\$ 170.000,00
94	Telha translúcida – trapezio 40 – chapa de 6 metros	Bom	28		R\$ 220,00	R\$ 6.160,00
95	Telha translúcida – trapezio 25 – chapa de 6 metros	Bom	10		R\$ 220,00	R\$ 2.200,00



96	Telha translúcida – trapezio ondulada – chapa de 6 metros	Bom	20		R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
97	Eps trapezio 25 – 2 metros	Bom	36		R\$ 9,60	R\$ 345,60
98	Telha subproduto	Conservado	200		R\$ 3,00	R\$ 600,00
99	Cavaletes de ferro para suporte	Conservado	12		R\$ 100,00	R\$ 1.200,00
100	Eps trapezio ondulada – 2 metros	Bom	9		R\$ 9,60	R\$ 86,40
101	Eps trapezio 40 – 2 metros	Bom	28		R\$ 9,60	R\$ 268,80
102	Fogão 4 bocas brastemp	Ruim	1		R\$ 350,00	R\$ 350,00







103	Geladeira refrigerador 300	Ruim	1		R\$ 300,00	R\$ 300,00
104	Microondas brastemp	Ruim	1		R\$ 90,00	R\$ 90,00
105	Sandueira ruder	Ruim	1		R\$ 0,00	R\$ 0,00
106	Mesa de madeira de 1,2 m	Bom	2		R\$ 120,00	R\$ 240,00
107	Ventilador arno	Ruim	1		R\$ 49,00	R\$ 49,00
108	Pneu dayton D300	Ruim	5		R\$ 0,00	R\$ 0,00
109	Pneu dayton D450	Ruim	2		R\$ 0,00	R\$ 0,00
110	Mesa madeira cinza barracão	Conservado	1		R\$ 85,00	R\$ 85,00





111	Churrasqueira tambor	Bom	2		R\$ 350,00	R\$ 700,00
112	Bastão de corte	Bom	1		R\$ 200,00	R\$ 200,00
113	Tesoura de corte	Bom	1		R\$ 120,00	R\$ 120,00
114	Prateleira 2 Colunas e 4 Estantes 3,7 m x 2 m	Bom	1		R\$ 350,00	R\$ 350,00
115	Prateleira 4 Colunas 4 Estantes 4,04 m x 1,18 m	Bom	1		R\$ 490,00	R\$ 490,00
116	Prateleira 2 Colunas e 3 estantes 4,08 m x 2 m	Bom	1		R\$ 550,00	R\$ 550,00
117	Parafusos com porca 14x7/8	Bom	720		R\$ 0,38	R\$ 273,60
118	Mesa escritório de madeira de demolição com aço de tubo - 2,42 m x 0,82 m x 0.8 m	Conservado	1		R\$ 450,00	R\$ 450,00
119	1 armário de madeira de demolição com aço de tubo – 0,71m x 0,61m x 0,81m com 2 estantes e 2 portas	Conservado	1		R\$ 350,00	R\$ 350,00






120	1 balcão de madeira de demolição com aço de tubo – 3,85m x 0,61m x 0,90m – com 2 estantes e 6 portas	Conservado	1		R\$ 450,00	R\$ 450,00
121	1 prateleira de madeira de demolição com aço de tubo – 3,85m x 0,60m x 0,41m	Conservado	1		R\$ 200,00	R\$ 200,00
122	Cadeira de escritório de plástico com 4 pés sem rodinha – cor preta	Conservado	4		R\$ 200,00	R\$ 800,00
123	Cadeira de escritório de plástico com 4 pés sem rodinha – cor preta	Conservado	5		R\$ 75,00	R\$ 375,00
124	Máquina Numeral Fac 1 antiga	Ruim	1		R\$ 0,00	R\$ 0,00
125	Ar condicionado – marca GREE – 1300 W 6.5 A – 12 btu	Conservado	3		R\$ 1.800,00	R\$ 5.400,00
126	Mesa de mdf madeira escura com bases pretas – 1,5m x 0,70m x 0,72m	Conservado	1		R\$ 200,00	R\$ 200,00
127	Gaveteiro mdf com 3 gavetas e com rodinhas – marca Realme – 0,48m x 0,43m x 0,64m	Conservado	1		R\$ 70,00	R\$ 70,00
128	Cadeira de escritório com 5 rodas	Conservado	1		R\$ 70,00	R\$ 70,00
129	Ar condicionado Eletrolux – ecoturbo – 220V 60HZ – 18 btu	Conservado	1		R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00






	Balcão em L de mdf – madeira clara com preto – Frente: 3,25m x 0,65m x 1,10m – Lateral: 2,60m x 0,63m x 0,79m Acompanhado com 3 Armários acoplados com 2 estantes, 1 gaveteiro acoplado com 3 estantes	Conservado	1		R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
131	Gaveteiro mdf madeira com 3 gavetas	Conservado	2		R\$ 70,00	R\$ 140,00
132	Ar condicionado – marca LG Dual Inverter – 220V 60HZ – 18 btu	Conservado	1		R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
133	Cadeira de escritório – marca Viamplex – com 5 rodinhas	Ruim	1		R\$ 0,00	R\$ 0,00
134	Cadeira de escritório com 5 rodas – marca Jovemac	Conservado	4		R\$ 70,00	R\$ 280,00
135	Mesa de mdf madeira com 2 gavetas – 1,35m x 0,60m x 0,75m	Conservado	2		R\$ 400,00	R\$ 800,00
136	Mesa de mdf madeira com 2 gavetas – 1,50m x 0,60m x 0,75m	Conservado	1		R\$ 400,00	R\$ 400,00
137	Hack de mdf madeira com 1 armário e 2 estantes – 1,9m x 0,35m x 0,62m	Conservado	1		R\$ 100,00	R\$ 100,00
138	Armário de mdf madeira com 2 estantes e 2 portas – 0,81m x 0,40m x 1,54m	Conservado	1		R\$ 100,00	R\$ 100,00
139	Armário com 2 portas mdf madeira com 4 prateleiras – 0,80m x 0,40m x 1,55m	Conservado	1		R\$ 100,00	R\$ 100,00








140	Armário com 2 portas md f madeira com 2 prateleiras – 0,81m x 0,40m x 0,78m	Conservado	1		R\$ 100,00	R\$ 100,00
141	Cadeira de plástico de escritório com 4 pés	Conservado	6		R\$ 40,00	R\$ 240,00
142	Banco de escritório com 3 assentos de plástico	Conservado	1		R\$ 100,00	R\$ 100,00
143	Trinco bico de papagaio com rabo 40x40	Bom	30		R\$ 3,58	R\$ 107,40
144	Trinco bico de papagaio sem rabo 70x40	Bom	71		R\$ 4,22	R\$ 299,62
145	Gonzo com dobradiça 7/8	Bom	24		R\$ 1,88	R\$ 45,12
146	Gonzo com dobradiça 5/8	Bom	71		R\$ 1,86	R\$ 132,06

147	Gonzo dobradiça 1/2	Bom	87		R\$ 2,10	R\$ 182,70
148	Armário de mdf madeira com 2 estantes e 2 portas – 0,80m x 0,40m x 1,55m	Conservado	1		R\$ 70,00	R\$ 70,00
149	Trinco chato estreito 120x40	Bom	9		R\$ 5,64	R\$ 50,76
150	Trinco chato estreito 70x40	Bom	8		R\$ 3,35	R\$ 26,80
151	Trinco chato estreito 100x40	Bom	14		R\$ 4,20	R\$ 58,80
152	Trinco chato estreito 220x52	Bom	61		R\$ 7,12	R\$ 434,32






153	Trinco chato estreito 150x52	Bom	20		R\$ 6,25	R\$ 125,00
154	Puxador tubo cromado 120x40	Bom	9		R\$ 29,80	R\$ 268,20
155	Disco Flap Ziacona. Merco. 7" x 7/8. G40	Bom	47		R\$ 8,90	R\$ 418,30
156	Disco Flap Ziacona. Merco. 115 x 1,0 x 22,2 mm. 4.1/2" x 3/64 x 7/8. A60	Bom	51		R\$ 11,08	R\$ 565,08
157	Disco Flap Ziacona. Merco. 180 x 22 mm. 7" x 7/8. Grana 60	Bom	67		R\$ 9,06	R\$ 607,02
158	Disco Flap Ziacona. Merco. 115 x 22 mm. 4.1/2" x 7/8". Grana 60. 13.300 rpm	Bom	159		R\$ 13,50	R\$ 2.146,50


159	Disco Flap Ziacona. Merco. 115 x 22mm. 4.1/2" x 7/8". Grana 40	Bom	4		R\$ 10,08	R\$ 40,32
160	Disco Flap Ziacona. Merco. 115 x 22 mm. 4.1/2" x 7/8". Grana 80. 13.300 rpm	Bom	42		R\$ 16,85	R\$ 707,70
161	Cantoneira LD 006. Pacotes com 50 unidades	Bom	22		R\$ 14,85	R\$ 326,70
162	Suporte de ferro para corrimão redondo. 75 mm. Gancho ½ Polido	Bom	81		R\$ 9,98	R\$ 808,38
163	Dobradiça com aba. N2 3/41 Detoni. Pacote com 12 peças	Bom	4		R\$ 13,61	R\$ 54,44
164	Gonzo com aba. ¾ x 1.1/2 n. 4. Pacote com 12 peças	Bom	3		R\$ 6,20	R\$ 18,60
165	Roldana	Bom	14		R\$ 5,50	R\$ 77,00
166	Martelo de ferro	Bom	1		R\$ 0,00	R\$ 0,00

167	Bucha 06FR. Pacote com 200 unidades	Bom	8		R\$ 15,90	R\$ 127,20
168	Dobradiça de chapa. Cod. 7055.000. Detoni. Pacote com 10 peças	Bom	6		R\$ 190,00	R\$ 1.140,00
169	Roldana N Bucha Parafuso. 4 x 20 mm Cod. 1272.001	Bom	32		R\$ 31,50	R\$ 1.008,00
170	Gonzo dobradiça ½. 1 x 3/4	Bom	27		R\$ 22,87	R\$ 617,49
171	Gonzo com aba. Cod 3317. ¾ x 5/8	Bom	24		R\$ 1,78	R\$ 42,72





172	Gonzo com aba. 5/8. Cod. 3308	Bom	12		R\$ 2,10	R\$ 25,20
173	Gonzo com chumbador 3/4 x 5/8	Bom	39		R\$ 3,80	R\$ 148,20
174	Gonzo com chumbador. 1/ 3/4 x 3/4	Bom	71		R\$ 5,49	R\$ 389,79
175	Gonzo com chumbador. 1 x 3/4	Bom	23		R\$ 6,22	R\$ 143,06
176	Gonzo com aba. 1 1/2 x 3/4	Bom	18		R\$ 5,21	R\$ 93,78







177	Gonzo com aba 1" ¼ x 3/4	Bom	25		R\$ 4,88	R\$ 122,00
178	Gonzo com chumbador 1 ½ x 3/4	Bom	52		R\$ 4,85	R\$ 252,20
179	Porca	Bom	101		R\$ 0,13	R\$ 13,13
180	Fechadura de travamento	Bom	14		R\$ 64,30	R\$ 900,20
181	Roela	Bom	102		R\$ 0,02	R\$ 2,04
182	Ponteira redonda plástico	Bom	21		R\$ 0,20	R\$ 4,20

183	Ponteira redonda pequena plástico	Bom	120		R\$ 0,10	R\$ 12,00
184	Ponteira redonda média plástico	Bom	250		R\$ 0,15	R\$ 37,50
185	Ponteira quadrada pequena plástico	Bom	330		R\$ 0,12	R\$ 39,60
186	Ponteira quadrada grande plástico	Bom	94		R\$ 0,22	R\$ 20,68
187	Kit rolamento para caixa de portão	Bom	10		R\$ 132,59	R\$ 1.325,90
188	Guia dupla maior	Bom	5		R\$ 37,00	R\$ 185,00

189	Guia dupla menor	Bom	6		R\$ 33,00	R\$ 198,00
190	Calça cargo preta tamanho 42	Bom	8		R\$ 39,90	R\$ 319,20
191	Calça cargo preta tamanho 40	Bom	2		R\$ 39,90	R\$ 79,80
192	Calça cargo preta tamanho 38	Bom	2		R\$ 39,90	R\$ 79,80
193	Calça cargo preta tamanho 50	Bom	2		R\$ 39,90	R\$ 79,80
194	Calça cargo preta tamanho 54	Bom	2		R\$ 39,90	R\$ 79,80
195	Calça cargo preta tamanho 52	Bom	2		R\$ 39,90	R\$ 79,80
196	Calça cargo cinza tamanho 44	Bom	1		R\$ 39,90	R\$ 39,90
197	Calça cargo cinza tamanho 42	Bom	1		R\$ 39,90	R\$ 39,90

198	Mesa redonda em mdf madeira: 1,10m x 1,10m x 0,74m	Bom	1		R\$ 190,00	R\$ 190,00
199	Cadeira – sem rodas – pretas, marca VIANFLEX	Bom	4		R\$ 35,00	R\$ 140,00
200	Cadeira com 4 pés – preta e metal – marca VIANFLEX	Bom	2		R\$ 49,00	R\$ 98,00
201	Armário de chão, mdf branco: 2,2m x 0,46m x 0,71m com 4 portas e 2 estantes	Bom	1		R\$ 70,00	R\$ 70,00
202	Armário mdf madeira e lateral preta com 2 portas e 2 prateleiras: 0,80m x 0,46m x 0,72m	Bom	2		R\$ 70,00	R\$ 140,00
203	Balcão em L. Frente: 1,70m x 0,71m x 0,72m e Lateral: 1,60m	Bom	1		R\$ 220,00	R\$ 220,00
204	Ar condicionado 220v 60Hz. Marca: SPRINGER Midea	Bom	1		R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
205	Mesa/escritorio com 2 gavetas em mdf madeira com preto: 1,20m x 1,60m x 0,76m	Bom	1		R\$ 200,00	R\$ 200,00
206	Cadeira preta com 5 rodas, marca JOVEMAC	Bom	1		R\$ 100,00	R\$ 100,00



207	Ar condicionado 220v 60 Hz. Marca: Springer, 9btu	Bom	1		R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
208	Mesa/escrivanha tampa em mdf madeira com base de ferro preto: 1,50m x 0,70m x 0,76m	Bom	1		R\$ 200,00	R\$ 200,00
209	Estante em mdf madeira com 5 prateleiras: 0,63m x 0,41 x 1,86m	Bom	1		R\$ 600,00	R\$ 600,00
210	Estante metal com 6 prateleiras: 0,93m x 0,30m x 1,97	Bom	1		R\$ 50,00	R\$ 50,00
211	Mesa/escrivanha com 2 gavetas em mdf madeira com preto: 1,20m x 1,60m x 0,76m	Bom	1		R\$ 150,00	R\$ 150,00
212	gaveteiro com 3 gavetas e rodinhas, mdf madeira: 0,48m x 0,43m x 0,64m	Bom	1		R\$ 70,00	R\$ 70,00
213	ar condicionado marca cool free 8btu 220x 60hz	Bom	1		R\$ 700,00	R\$ 700,00
214	cadeira preta com 5 rodinhas	Bom	1		R\$ 50,00	R\$ 50,00
215	Cadeiras pretas de plástico e aço	Bom	2		R\$ 70,00	R\$ 140,00
						R\$ 308.318,58